
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

terça-feira, 20 de agosto de 2019 Ano II - Edição nº 00186 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8403EA39F01F9104BEEAC34931FDFC40



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano II - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2019 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2019

• RESULTADO FINAL SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 005/2019

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8403EA39F01F9104BEEAC34931FDFC40



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano II - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO 

SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094‐000 – Feira de Santana – 

Bahia 

     
 

Feira de Santana – BA, 20 de agosto de 2019. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 029/2019 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 045/2019. Contrato 050/2019.  Contratante: Consorcio 

Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. Contratada: BHERGUER 

COMERCIO DE INFORMATICA, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA. CNPJ Nº 

08.316.166/0001-23. ENDEREÇO: RUA BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 451, 

CENTRO, FEIRA DE SANTANA/BA. CEP 44.001-624. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO 

FUNCIONAL PARA QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA POLICLNICA REGIONAL DE SAÚDE 

DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA, CONFORME ANEXO I. Vigência: 19/08/2019 a 

31/12/2019. Valor: R$ 915,20 (novecentos e quinze reais e vinte centavos). Órgão: 

CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE.Atividade: 2002 – 

Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde. Elemento: 339039 – 

Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Fonte: 21 - Transferência de 

Municípios a Consórcios Públicos. Fundamentação legal: Art. 24, inc.II, da lei 

8.666/93. 

 

____________________________________ 

Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 

Feira de Santana – Portal do Sertão 

 

 

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A65F65B336EA6F6E66929A2F0CF9087F

terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano II - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano II - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Outros

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8403EA39F01F9104BEEAC34931FDFC40



terça-feira, 20 de agosto de 2019  |  Ano II - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8403EA39F01F9104BEEAC34931FDFC40


		2019-08-20T16:27:27-0300




